



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIAT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego“: BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 16, tel. 17-20; KATOWICE, Al. 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 104-99 i 105-00; LWÓW, Akademicka 11, tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 121, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Fredry 8, tel. 28-57, 28-58; TORUŃ, Pl. Bankowy 2, tel. 12-63; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 6-74, 17-85 i 18-75.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 446. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 447. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 448. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 449. Zarządzenie Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 31 lipca 1939 r. o zatwierdzeniu zmian w statucie Izby Przemysłowo-Handlowej w Sosnowcu.

Poz. 450. Zarządzenie Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 31 lipca 1939 r. o zatwierdzeniu zmian w statucie Izby Przemysłowo-Handlowej w Wilnie.

Poz. 451. Zarządzenie Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 31 lipca 1939 r. o zatwierdzeniu zmian w statucie Izby Przemysłowo-Handlowej w Krakowie.

Poz. 452. Zarządzenie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 4 sierpnia 1939 r. Nr AA 17 g 370 o odebraniu debitu komunikacyjnego.

Poz. 453. Zarządzenie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 5 sierpnia 1939 r. Nr AA 17 e 366 o odebraniu debitu komunikacyjnego.

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 72 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 11 SIERPNI 1939 R., ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

DEKRETY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ:

Poz. 482 — z dnia 8 sierpnia 1939 r. o zmianie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o rejestrowym zastawie rolniczym.

Poz. 483 — z dnia 8 sierpnia 1939 r. o zmianie ustawy o zamianie niektórych należności b. pruskich władz i instytucji argarno-finansowych na pożyczki Funduszu Obrotowego Reformy Rolnej.

Poz. 484 — z dnia 8 sierpnia 1939 r. o wykonywaniu pomiarów na niektórych obszarach Państwa.

Poz. 485 — z dnia 8 sierpnia 1939 r. o rozrachunku pomiędzy Skarbem Państwa a gminą m. st. Warszawy.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA

Poz. 486 — Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 19 lipca 1939 r. o kwalifikacjach zawodowych nauczycieli religii mojżeszowej w szkołach powszechnych.

OŚWIADCZENIA RZĄDOWE:

Poz. 487 — z dnia 3 lipca 1939 r. w sprawie złożenia przez Afganistan dokumentu ratyfikacyjnego międzynarodowej konwencji sanitarnej z dnia 21 czerwca 1926 r.

Poz. 488 — z dnia 3 lipca 1939 r. w sprawie rozciągnięcia na Nowe Hebrydy konwencji z dnia 7 czerwca 1930 r. dotyczącej opłaty stemplowej w przedmiocie weksli trasowanych i własnych.

Poz. 489 — z dnia 3 lipca 1939 r. w sprawie rozciągnięcia na Nowe Hebrydy konwencji z dnia 19 marca 1931 r. dotyczącej opłaty stemplowej w przedmiocie czeków.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

446.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Domagale w Ostrowie województwa poznańskiego, — Aleksandrowi Gomelli w Warszawie, — Tadeuszowi Grocholskiemu w Warszawie, — Józefie Lombarskiej w Radomiu, — Janowi Łapaczyńskiemu w Warszawie, — Wawrzyńcowi Wawrzyńskiemu w Ostrowie województwa poznańskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Andrzejewskiemu w Bydgoszczy, — Hieronimowi Bombelczykowi w Brodnicy, — Kazimierzowi Chmielowi w Warszawie, — Antoniemu Danilkiewiczowi w Wilnie, — Konstantemu Daniszewskiemu w Toruniu, — Wilhelmowi Drozdowiczowi w Wilnie, — Stanisławowi Dycze w Wilnie, — Józefowi Fijałkowskiemu w Warszawie, — Edwardowi Filipczukowi w Wilnie, — Józefowi Fiszerowi w Wilnie, — Antoniemu Galkowskiemu w Toruniu, — Józefowi Gandynowi w Modlinie, — Janowi Głazikowskiemu w Chełmnie, — Leonowi Grzebielcowi w Jelonkach powiatu warszawskiego, — Antoniemu Gutowskiemu w Wilnie, — Józefowi Haweto w Wilnie, — Antoniemu Hołubowi w Wilnie, — Wiktorowi Hubertowi w Bielsku województwa śląskiego, — Józefowi Janowskiemu w Toruniu, — Józefowi Januszewskiemu w Wilnie, — Wilhelmowi Jastrzemskiemu w Ostrowie województwa poznańskiego, — Filipowi Köhlemu w Warszawie, — Władysławowi Konradowi w Wilnie, — Jakubowi Kostjaniukowi w Wilnie, — Stefanowi Kunyszowi w Warszawie, — Józefowi Kurowskiemu w Wilnie, — Piotrowi Lapeuszowi w Wilnie, — Feliksowi Lisowi w Warszawie, — Piotrowi Łapszyńskiemu w Wilnie, — Władysławowi Maćkowiakowi w Bydgoszczy, — Wiktorowi Malikowi w Wilnie, — Mikołajowi Małaszczakowi w Warszawie, — Aleksandrowi Mańkowskiemu we Włocławku, — Mikołajowi Marszałikowi w Wilnie, — Piotrowi Michalskiemu w Radomiu, — Piotrowi Mierzwiakowi w Ostrowie województwa poznańskiego, — Antoniemu Mikuliczowi w Wilnie, — Antoniemu Franciszkowi Mykowskiemu w Bydgoszczy, — Władysławowi Nawrockiemu w Bydgoszczy, — Tadeuszowi Józefowi Nowakowskiemu w Przemyślu, — Stanisławowi Nowickiemu w Bydgoszczy, — Anastazemu Orłowskiemu w Gnieźnie, — Janowi Ostafinowi w Radomiu, — Stanisławowi Tomaszowi Pogońskiemu w Wilnie, — Michałowi Przybyle w Wilnie, — Janowi Radowiczowi w Warszawie, — Zygmuntowi Radzickiemu w Wilnie, — Janowi Ratajczakowi w Warszawie, — Stanisławowi Rossie w Wilnie, — Antoniemu Ruszkowskiemu w Wilnie, — Franciszkowi Rzepisko w Wilnie, — Bernardowi Sikorskiemu w Toruniu, — Kazimierzowi Smętkowi w Brodnicy, — Henrykowi Sokołowskiemu w Krasnem województwa wileńskiego, — Franciszkowi Sołtysiakowi w Wilnie, — Włady-

slawowi Stanejko w Wilnie, — Franciszkowi Sternowi w Toruniu, — Romanowi Strausowi w Warszawie, — Mikołajowi Sularczykowi w Wilnie, — Janowi Szumnemu w Ostrowie województwa poznańskiego, — Marcinowi Tanasiowi w Toruniu, — Kazimierzowi Tyrale w Wilnie, — Ignacemu Urbaniakowi w Ostrowie województwa poznańskiego, — Piotrowi Wardzie w Wilnie, — Ludwikowi Wasiekowi w Wilnie, — Stanisławowi Wińskiemu w Ostrowie województwa poznańskiego, — Ignacemu Woźnemu w Wilnie, — Janowi Wysockiemu w Wilnie, — Bronisławowi Zarembo w Wilnie, — Józefowi Zawadzkiemu w Wilnie, — Janowi Zydorowi w Bydgoszczy, — Kacprowi Zółtowskiemu w Bydgoszczy;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Władysławowi Pazowskiemu w Wilnie, — Stanisławowi Witkowi w Starym Bielsku województwa śląskiego.

Warszawa, dnia 9 sierpnia 1939 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

447.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Leonowi Andrzejewskiemu w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Franciszkowi Zygmuntowi Bedli w Opatowie województwa kieleckiego, — Józefowi Boskowi w Pabianicach, — Władysławowi Brodziaowskiemu w Poznaniu, — Pawłowi Bryszowi w Rybniku województwa śląskiego, — Bolesławowi Brzezińskiemu w Nasielsku powiatu pułtuskiego, — Józefowi Stanisławowi Bugajskiemu w Poznaniu, — Czesławowi Buniewiczowi w Poznaniu, — Stanisławowi Dzieciolowi w Wieluniu województwa łódzkiego, — księdzu Stanisławowi Godlewskiemu w Nasielsku powiatu pułtuskiego, — Alojzemu Gruszczykowi w Rydułtowach województwa śląskiego, — Stefanowi Idzikowskiemu, asesorowi D. O. K. P. w Warszawie, — Romanowi Janowiczowi w Poznaniu, — Aleksandrowi Kijanowskiemu w Czyszkach powiatu mścisckiego, — Wacławowi Kleckowi w Łodzi, — Romanowi Koczorskiemu w Poznaniu, — Franciszkowi Kraczkiewiczowi w Lublinie, — Eugeniuszowi Królikowskiemu w Białymstoku, — Romanowi Kuczamerowi w Wieluniu województwa łódzkiego, — Zofii Lewandowskiej w Łodzi, — Władysławowi Michalskiemu w Bydgoszczy, — Stefanowi Miklaszewskiemu w Poznaniu, — Alojzemu Orzechowskiemu w Bydgoszczy, — Ładysławowi Ruszkiewiczowi, przodownikowi Straży Granicznej w Warszawie, — księdzu Stanisławowi Sudolowi, proboszczowi w Wiązownicy województwa łwowskiego, — Janowi Węgnerowi w Poznaniu, — Stefanowi Zagórskiemu w Warszawie;

za zasługi na polu pracy w instytucjach ubezpieczeń społecznych:

Czesławowi Kesslingowi w Ciechanowie województwa warszawskiego, — Janowi Kulikowskiemu w Ciechanowie województwa warszawskiego;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: Zygmuntowi Bresińskiemu w Poznaniu, — Ludomirowi Budzińskiemu w Poznaniu;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

dr Stanisławowi Chelmeckiemu, lekarzowi w Warszawie.